
 

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 446|Quinta-feira, 09  de junho de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

Edição 445 Quarta-feira, 08 de junho de 2016 

 

 
 
CONTRATO DE Nº 04/2016 
 
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x LL Recursos Humanos LTDA 
Decorrência: Dispensa de Licitação 04/2016. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de choferagem (motorista), com fornecimento 
de mão de obra especializada, para atender a Câmara Municipal de Pouso Alegre. 
Vigência: Do dia 13/05/2016 a 28/09/2016. 
Data da Assinatura: 13/05/2016 
Valor estimado: R$ 12.519,92 (doze mil, quinhentos e dezenove reais e noventa e dois centavos). 
Dotação orçamentária: 01 02 01 122 0021 8005 3390 34 (Ficha 22) 
 
 
 
 

 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014   Ano 04 - Edição 446                                                                                                                                                           Quinta-feira, 09 de junho de 2016

 06 de 
novembro de 2015 

              Licitação 


		2016-06-09T13:36:40-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630




